金融機関名

決定番号

フリガナ

申請者名

本店所在地・
申請者住所

電話番号

融資金額 円　 据置月数 月

融資年月日 年　　月　　日 割賦回数 回

資金使途 運転・設備・運設 返済開始日 年　　月　　日

融資利率 ％

返 済 日 返 済 額

初　回 年　　月　　日 円

毎　月 日　　 円

最終回 年　　月　　日 円

生 年 月 日 電 話 番 号

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

第６号様式（第１５条関係）

越谷市中小企業資金融資実行報告書

　　　年　　　月　　　日

　　　　年　　月　　日付けで依頼のあった越谷市中小企業資金融資を実行した
ので、越谷市中小企業資金融資条例施行規則第１５条第１項の規定により次のと
おり報告します。

□一般小口資金 □特別小口資金 □一般中口資金 □共同事業資金
□起業家育成資金        ※借換制度の利用 ［　□利用する　］

資金の種類

第　　　　　　　　号

利子前取　・　利子後取　（○印）

　越谷市長  様

備　考

氏　　　　　名

フ　リ　ガ　ナ

住　　　　　所

　約定日　・　翌日　・　前日　（○印）返済日が休日の場合

返済方法

連　帯　保　証　人　（法人代表者含む）